سازمان رادیو و تلویزیون رژیم‌صهیونیستی روز گذشته )یکشنبه 4 خرداد

1404، 25 می ‌2025( از اعزام تمام تیپ‌های رزمی و فعال ارتش این رژیم

به نوار غزه خبر داد. این رسانه محور اصلی عملیات جدید را »شمال نوار

غزه« و منطقه »خان یونس« اعلام کرده است؛ موضوعی که نشان می‌دهد

بیشتر از هر چیز هدف صهیونیست‌ها، جداسازی بخش‌های مختلف نوار

غزه به منظور اشغال بلند‌مدت این منطقه است.